
     

     УКРАЇНА 

Любецька селищна рада 

Відділ освіти, молоді та спорту 

Л ю б е ц ь к и й  о п о р н и й  з а к л а д   

з а г а л ь н о ї  с е р е д н ь о ї  о с в і т и  І - ІІІ  с т у п е н і в 

ім. 12-ї гвардійської стрілецької Пінської Червонопрапорної ордена Суворова дивізії 

Любецької селищної ради Ріпкинського району Чернігівської області 

 

Н А К А З 

 

26 серпня 2021 року         смт Любеч     № 38-г 

 

Про створення  

комісії з розслідування  

нещасних випадків 

            На виконання ст. 22 Закону України «Про охорону праці» та Положення 

про організацію охорони праці учасників освітнього процесу в установах і 

закладах освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 

від 1 серпня 2001 року № 563 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити комісію з розслідування нещасних випадків у такому складі: 

- голова комісії – Шаповал Г.М.,  заступник директора з навчально-

виховної роботи; 

члени комісії: 

- Богуш Н.М., заступник директора з навчально-виховної роботи; 

- Ковшун Н.І., голова ПК закладу; 

- Васильєва В.В., лаборант закладу. 

2. Комісії проводити розслідування нещасних випадків відповідно до 

нормативних документів у встановлені терміни. 

3. Члену комісії Васильєвій В.В. висновки про розслідування нещасних 

випадків подавати у 3-денний термін директору закладу на затвердження 

та до відділу освіти, молоді та спорту Любецької селищної ради. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 


